א.ג.נ.,

**הנדון: דו"ח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה**

ניתן בזאת דיווח מיידי של מגדל אחזקות ביטוח ופיננסים בע"מ ("החברה") בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א - 2001 ("תקנות בעלי שליטה"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל - 1970 ("תקנות הדיווחים") ועל-פי חוק החברות, התשנ"ט - 1999 ("חוק החברות") ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה שתתכנס ביום ו', 30 בדצמבר 2016, בשעה 10:00, במשרדי החברה ברח' אפעל 4, פתח תקווה (להלן: "האסיפה הכללית" או "האסיפה").

**חלק א' – פרטים אודות ההחלטה שעל סדר יומה של האסיפה**

**1. סדר יומה של האסיפה:**

להלן פרטים בדבר הנושאים שעל סדר יומה של האסיפה, וההחלטות המוצעות:

לא יתקיימו התנאים ברבעון העוקב ניתן לדחות התשלום לרבעון העוקב שלאחריו וכך לאחר מכן ובלבד שלא ניתן לדחות תשלומים נדחים יותר משלוש שנים.

2.6.11. שכרם של הדירקטורים בחברה (למעט יו"ר הדירקטוריון) הינו בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס - 2000. ועדת התגמול ודירקטוריון החברה הינם בדעה כי תשלום תגמול בהתאם לתקנות האמורות משקף גמול ראוי, הולם ושוויוני לדירקטורים, תוך הבטחת חופש פעילותם ועצמאותם.

2.6.12. ניהול עסקי החברה כרוך מעצם טיבו, בקבלת סיכונים עסקיים מחושבים.

אם בשנה של מועד סיום העסקה תהיה חריגה מהיחס הנדרש בין הרכיב הקבוע לרכיב המשתנה (העומד על ארבעים אחוזים) (40%) לנושא משרה בעל תפקיד דואלי, יידחה סך השווה לסכום החריגה מסכום ההסתגלות הראשוני ל- 1 לינואר של השנה העוקבת. לגבי המחצית השנייה

<sup>25</sup> "קבוצת מגדל" – החברה וכל חברה בשליטתה או חברה קשורה, כמשמעות מונחים אלה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

של מענק ההסתגלות נקבעו הוראות דחייה בנוגע לתשלומי, לשלושה תשלומים שווים עד לתום שלושים ושישה (36) חודשים ממועד סיום העסקה. מענק ההסתגלות מותנה בביצועים וביחס לתשלומים השני והשלישי מתוך התשלומים הנדחים (בתום עשרים וארבעה (24) חודשים ובתום שלושים ושישה חודשים (36) ממועד סיום העסקה) - באי מציאת עבודה חלופית המועד-במועד התשלום הנדחה.

להלן פירוט עיקרי תנאי כהונה והעסקה של המנהל כפי שאושרו באסיפה הכללית מיום 5 באפריל 2016 (לפירוט מלוא תנאי ההעסקה ראה דוח מידי לזימון האסיפה ודוח על תוצאות ההצבעה באסיפה הנזכרים בסעיף 7.4.6 להלן):

א. מגדל תשלם למנהל שכר חודשי בסך 50,000 ש"ח. המשכורת כוללת גם גמול מיוחד בגין שעות נוספות כהגדרתם בחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א - 1951. השכר החודשי יהווה תמורה מלאה עבור כל תפקידיו בקבוצה, והמנהל לא יהיה זכאי לגמול כלשהו בגין כהונתו בכל תפקיד אחר שימונה לו, אם ימונה בעתיד, בקבוצה.

ב. מגדל תעמיד לרשות המנהל ולצרכי עבודתו רכב כמקובל במגדל ביטוח, כפי שיהיה מעת לעת, למנהלים מקבילים במגדל ביטוח.

7.4.1. ביום 19 בנובמבר 2013 אישר דירקטוריון החברה, לאחר שביום 7 בנובמבר 2013 אישרה ועדת התגמול של החברה, גמול שנתי וגמול השתתפות בישיבות בחברה ובמגדל ביטוח למר ישראל אליהו<sup>29</sup>, בנו של בעל השליטה, בהתאם להוראות תקנה 1ב(3) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס - 2000 ("תקנות ההקלות") (ראה דיווח מיום 19 בנובמבר 2013, אסמכתא 2013-01-196653).

7.4.2. ביום 13 באפריל 2014 אישרה האסיפה הכללית את תנאי העסקתו של מנכ"ל מגדל ביטוח, מר עופר אליהו, בנו של בעל השליטה (ראה דוח מידי מיום 25 בפברואר 2014, אסמכתא 2014-01-046174).

העדכון שנעשה באותו המועד כלל, בין היתר, התחייבות לשיפוי מראש בגין חבות כספית שהוטלה על נושא המשרה לתשלום לנפגעים מן ההפרה בהליך מנהלי וכן הוצאות שהוציא נושא משרה בקשר עם הליך מנהלי שהתנהל בעניינו, לרבות הוצאות התדיינות סבירות, ובכלל זה שכר טרחת עורך דין, הכל בהתאם לכניסתו לתוקף של חוק האכיפה המנהלית ותיקונו של חוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968 ובהתאם לחוק הגברת האכיפה בשוק ההון (תיקוני חקיקה), תשע"א-2011. כמו כן, לאור התפתחויות שחלו בסביבה העסקית בה פועלת החברה וברגולוציה החלה עליה, עודכנה באותו המועד רשימת האירועים בגינם רשאית החברה לתת התחייבות לשיפוי.

8.1.2 לאחר העברת השליטה למר שלמה אליהו, ביום 29 באוקטובר 2012, לא ניתנו כתבי שיפוי לדירקטורים ולנושאי משרה שהם בעל השליטה או קרובו ולכן מבוקש כי לאשר שוב הענקת כתבי שיפוי לנושאי משרה, שהינם בעל השליטה או קרובו.

13.3. הרוב הנדרש לאישור ההחלטה המפורטת בסעיף 1.7 (אישור מתן כתבי פטור לנושאי משרה שאינם בעל השליטה או קרובו) הנו רוב קולות בעלי המניות הנוכחים ומשתתפים בהצבעה.

#### 14. מועד קובע להוכחת בעלות

- 14.1. בהתאם לסעיף 182(ב) לחוק החברות ובהתאם לתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), כל מי שהיה בעל מניות בחברה בסוף יום המסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ("הבורסה") ביום 1 בדצמבר 2016 ("המועד הקובע") יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית או על-ידי מיופה כוח.
- 14.2. בעלי המניות של החברה רשאים להשתתף ולהצביע באסיפה בעצמם או באמצעות שלוח להצבעה, בהתאם לקבוע בתקנון החברה או באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית. המסמך הממנה שלוח להצבעה ("כתב המינוי") ייערך בכתב ויחתם על-ידי הממנה, ואם הממנה הוא תאגיד יחתם בדרך המחייבת את התאגיד. כתב המינוי יופקד במשרדי החברה לפחות 48 שעות לפני תחילת האסיפה או האסיפה הנדחית לפי העניין.
- 14.3. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), תש"ס-2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות של החברה על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לחברה אישור מאת חבר בורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש על-פי התקנות האמורות ("אישור בעלות").

- 8.5 "הרכיב הקבוע" - השכר החודשי הקבוע בתוספת הפרשות סוציאליות, תנאים נלווים והטבות כלליות, ככל שניתנים, וסכום המענק השנתי המובטח האישי.
- 8.6 "חוק התגמול" - חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים (אישור מיוחד ואי התרת הוצאה לצורכי מס בשל תגמול חריג), התשע"ו – 2016.

8.7. "יחס הכפלה" יחס הכפלה מירבי שבו יוכפל תגמול דירקטור חיצוני בגוף מוסדי לצורך קביעת תגמול יו"ר הדירקטוריון באותו הגוף. יחס הכפלה יחושב על פי המספר המזערי של ישיבות דירקטוריון וועדותיו המחויב על פי ההסדר התחיקתי ועל בסיס התגמול המשולם בפועל לדירקטורים החיצוניים בגוף המוסדי.

8.8.

משרה מלאה, ששילמה החברה, במישורין או בעקיפין, לעובד, לרבות עובד של קבלן כח אדם שהחברה היא המעסיק בפועל שלו, ועובד של קבלן שירות המועסק במתן שירות לחברה, בשנה שקדמה למועד ההתקשרות<sup>2</sup>. לעניין זה, "קבלן כח אדם", "קבלן שירות" ו"מעסיק בפועל" – כהגדרתם בחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו – 1996.

8.15. "תשואה על ההון" - הרווח הכולל לאחר מס מחולק בהון העצמי כהגדרתו בכללי חשבונאות מקובלים בתחילת כל שנה קלנדרית על פי דוחות כספיים שנתיים מבוקרים של מגדל אחזקות בצירוף ההון היחסי שגייסה במהלך אותה שנה קלנדרית ו/או הפחתתו (לרבות בגין חלוקת דיבידנד), כשהוא מוכפל בחלקה היחסי של התקופה, ממועד השינוי ועד לסוף אותה שנה קלנדרית מתוך 12 חודשי השנה הקלנדרית.

ההוראה האמורה לא תחול במקרה בו יקבע כי התגמול המשתנה שולם על בסיס נתונים שהתבררו כמוטעים והוצגו מחדש בדוחות הכספיים של החברה במהלך תקופה של שלוש שנים לאחר השנה בגינה שולם המענק.

### 30. זכאות ביחס לתקופת העסקה חלקית בשנת המענק

בכפוף לאישור, נושא משרה אשר יסיים את העסקתו במהלך שנה קלנדארית, שלא בנסיבות המקנות לחברה זכות לשלול פיצויי פיטורין על-פי חוק פיצויי פיטורין התשכ"ג-1963 ("נסיבות שוללות") וכן נושא משרה שיחל את עבודתו בחברה במהלך שנה קלנדארית, יוכל לקבל את הרכיב המשתנה באופן יחסי לתקופת העסקתו בתקופת המדידה (עד למועד סיום העסקה לגבי נושא משרה אשר יסיים את העסקתו) ובלבד שעבד לפחות 6 חודשים בשנת המענק.

החזרת סכומי שיפוי ששולמו

1.10.1. במקרה שהחברה תשלם לך או במקומך סכומים כלשהם במסגרת כתב שיפוי זה בקשר להליך כאמור, ולאחר מכן יתברר שאינך זכאי לשיפוי מאת החברה על אותם סכומים, יחשבו סכומים אלה כהלוואה שניתנה לך על-ידי החברה אשר תישא ריבית בשיעור הריבית הקבועה בתקנות מס הכנסה (קביעת שיעור הריבית) התשמ"ה – 1985, כפי שתקבע מעת לעת, ואשר לא תהווה הטבה חייבת במס, ויהיה עליך להחזיר את הסכומים הנ"ל בצירוף מס ערך מוסף בגין הריבית ובצירוף הפרשי הצמדה, לכשתידרש בכתב על-ידה לעשות כן ולפי הסדר תשלומים שהחברה תיקבע.

1.10.2.

מנהלית**"), לרבות כל תיקון ו/או עדכון חוק אכיפה מנהלי ולרבות כל חוק ו/או הסדר תחיקתי בישראל אשר תוקן או יתוקן בהתאם לחוק אכיפה מנהלי כאמור (לרבות, מבלי לגרוע מכלליות האמור חוק החברות, חוק ניירות ערך, חוק הפיקוח ביטוח, חוק הפיקוח גמל, חוק הפיקוח שיווק וייעוץ פנסיוני, חוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994, חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובשיווק ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה – 1995 וחוק ההגבלים העסקיים-תשמ"ח - 1988), ולרבות עתירה מנהלית, ערר או ערעור בקשר עם הליך כאמור.
- 4.1.4. **"חוק ייעול הליכי אכיפה"** – חוק ייעול הליכי האכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), התשע"א-2011, כפי שיעודכן מעת לעת וביחס לכל החוקים אשר לגביהם הוא חל או יוחל.
- 4.1.5. **"חוק הגברת האכיפה בשוק ההון"** – חוק הגברת האכיפה בשוק ההון (תיקוני חקיקה) התשע"א – 2010 כפי שיעודכן מעת לעת וביחס לכל החוקים אשר לגביהם הוא חל או יוחל.
- 4.1.6. **"חוק החברות"** – חוק החברות, תשנ"ט – 1999, התקנות שהותקנו מכוחו, חוזרים והנחיות רשות מוסמכת מכוחו, והכל כפי שיעודכנו מעת לעת.
- 4.1.7. **"חוק ניירות ערך"** – חוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968 התקנות שהותקנו מכוחו, חוזרים והנחיות רשות מוסמכת מכוחו, לרבות מבלי למעט, רשות ניירות ערך, והכל כפי שיעודכנו מעת לעת.
- 4.1.8. **"חוק הפיקוח ביטוח"** – חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א – 1981, התקנות שהותקנו מכוחו, חוזרים והנחיות המפקח של הממונה על שוק ההון ביטוח וחסכון במשרד האוצר, והכל כפי שיעודכנו מעת לעת.
- 4.1.9. **"חוק הפיקוח גמל"** – חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (גמל), התשס"ה – 2005, התקנות שהותקנו מכוחו, חוזרים והנחיות המפקח של הממונה על שוק ההון ביטוח וחסכון במשרד האוצר, והכל כפי שיעודכנו מעת לעת.

4.1.10. "חוק הפיקוח שיווק וייעוץ פנסיוני" – חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (עיסוק בייעוץ פנסיוני ובשיווק פנסיוני), התשס"ה – 2005, התקנות שהותקנו מכוחו, חוזרים והנחיות המפקח של הממונה על שוק ההון ביטוח וחסכון במשרד האוצר, והכל כפי שיעודכנו מעת לעת.

4.1.11. "נושא משרה" כמשמעותו בחוק החברות ובחוק הפיקוח ביטוח, חבר ועדת השקעות וחבר ועדת אשראי של חברות קבוצת מגדל, וכן כל אדם אחר שמזכירות החברה החליטה להחיל עליו את ההחלטה למתן כתב שיפוי, וכן דירקטור חליף.

החלטות ו/או פעולות הנוגעות לדינים הבאים להגן על הצרכן ו/או בקשר לחוזים אחידים.
53. החלטות/ פעולות ועסקאות בקשר עם מערכות המידע, אפיון, הרשאות גישה ושימוש, אבטחת מידע במערכות המידע ומחוץ להן.
54. החלטות ו/או פעולות בקשר עם הקמה, רישום, ניהול ועשיית שימוש במרשמים ובמאגרי מידע, כהגדרתם בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981, ניהול המידע במאגרי המידע, הרשאות גישה והחלטות ו/או פעולות בקשר לשמירת מידע ואבטחתו ומתן גישה ו/או הרשאה למידע לעובדים ולצד ג' (לרבות סוכנים, נותני שירותים ולרבות הפעלת אתר אינטרנט ומתן גישה ללקוחות למידע באמצעים אלקטרוניים ולביצוע פעולות. ניהול המידע במאגרי המידע ושינוי/טיוב בו בהתאם לנדרש.
55. החלטות ו/או פעולות הקשורות לזיהוי, דיווח וניהול רישומים כנדרש בהתאם לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס – 2000 וחוק איסור מימון טרור, תשס"ה – 2005 (לרבות צווים, תקנות, הנחיות, כללים או הוראות כל רשות מוסמכת שהוצאו מכוחם), ובכלל זה רישום ואימות פרטי זיהוי לקוחות, קבלת מסמכים והצהרות מלקוחות, זיהוי "פנים אל פנים" ומרשה חתימה, דיווח לרשויות המוסמכות על פעולות לפי קריטריונים הנדרשים בחוקים הנ"ל.
56.

**הואיל** והינך מכהן כ"נושא משרה" / בעל תפקיד שיקבעו ב \_\_\_\_\_ (להלן: "החברה");

**והואיל** ומוסדותיה המוסמכים של החברה אישרו להעניק כתבי פטור לדירקטורים, לנושאי משרה ולבעלי תפקיד שיקבעו על ידי המנכ"ל המכהנים בחברה ו/או שיכהנו בה מעת לעת, בשל נזק עקב הפרת חובת הזהירות כלפיה, בכפוף להוראות סעיפים 259 ו-263 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") וכל הוראת דין אחרת שתבוא במקומם; והכל בהתאם לתנאים המפורטים להלן.

### **החברה מתכבדת להודיעך כדלקמן:**

בכפוף להוראות סעיפים 259 ו-263 לחוק החברות, וכל הוראת דין שתבוא במקומם, החברה פוטרת אותך מראש ובדיעבד מכל אחריות כלפיה בשל כל נזק שייגרם לה ו/או שנגרם לה, בין במישרין ובין בעקיפין, בשל הפרת חובת הזהירות שלך כלפיה וכלפי חברה כלשהי בקבוצת מגדל, לרבות בגין פעולות שעשית ו/או תעשה כנציגה של החברה ו/או של תאגיד בקבוצת מגדל (לרבות כמשקיף) בתאגיד אחר בפעולותיך, ובתוקף היותך דירקטור ו/או נושא משרה ו/או מועסק על ידי החברה ו/או על ידי חברות מקבוצת מגדל ו/או מטעמה. הפטור כאמור לא יחול על החלטה או עסקה שבה לבעל השליטה או לנושא משרה כלשהו בחברה (גם נושא משרה אחר מזה שעבורו מוענק הפטור) יש בה עניין אישי.

**"נושא משרה"** כמשמעותו בחוק החברות, בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א – 1981, ובחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשס"ה-2005, לרבות חבר ועדת השקעות וחבר ועדת משנה לאשראי של חברות קבוצת מגדל, וכן כל אדם אחר שהחברה החליטה לתת לו כתב פטור; וכן דירקטור חליף.

**"פעולה"** כמשמעותה בחוק החברות, לרבות קבלת החלטה, אי ביצוע פעולה, הימנעות מביצוע פעולה או קבלת החלטה ולרבות כל פעולה בתקופת הכהונה בחברה ו/או בתאגיד בקבוצת מגדל ו/או בתאגיד האחר.